
 

             
 

Uchwała Nr 619/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

słubickiego w 2019 roku 
  
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 450 
ze zmianami) oraz zgodnie z treścią pkt. VI ust. 6 załącznika do uchwały Nr 609/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 23 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§1. W związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu słubickiego 
w 2019 roku, Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza wynik konkursu w  zakresie realizacji 
zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej, zgodnie z którym został wyłoniony następujący realizator zadania:  
 

Stowarzyszenie Wspierania 
Aktywności Obywatelskiej 

„CIVIS SUM” 
65-048 Zielona Góra 

al. Niepodległości 7a/2 
 
 

§ 2. Wysokość przyznanych środków stanowi kwota: 64 020,00 zł 
 

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki oferenta określone zostaną w umowie  
dotyczącej realizacji zadania. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 
 
 
 
 
Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym  


